TARIFS 2025 — HEBERGEMENTS A LA SEMAINE

Départ :10H00 / Arrivée :16H00

19/04 au 20/06 21/06 au 27/06 28/06 au 11/07 12/07 au 22/08 23/08 au 29/08 30/08 au 05/09 06/09 au 30/09
TITHOME 300 380 490 610 490 380 300
LODGE 380 510 600 820 600 510 370
CABANE 480 620 770 1020 770 620 480
SAFARI 480 620 770 1020 770 620 480
CABANE 620 780 950 1200 950 780 620
LODGE

Taxe de séjour : 0,86 € /nuit /adulte
Frais de dossier : 10€ sur I'ensemble du séjour
Animal : supplément de 2,50€/nuit du 28/06 au 29/08

Draps et serviettes non fournis ,ﬁf *_ x
CAMPING




TARIFS 2025 — HEBERGEMENTS - COURTS SEJOURS

Départ :10HO0 / Arrivée :16H00

Du 21/06 au 27/06/2025
Du 30/08 au 05/09/2025

2 NUITS 3 NUITS 4 NUITS 5 NUITS 6 NUITS
TITHOME 130 190 250 300 340
LODGE 160 240 310 380 450
CABANE 190 280 370 460 540
SAFARI 190 280 370 460 540
CABANE 240 360 480 580 680
LODGE

*x * %
CAMPING

DU pQRT




TARIFS 2025 — HEBERGEMENTS - COURTS SEJOURS

Départ :10HO0 / Arrivée :16H00

Du 19/04 au 20/06/2025
Du 06/09 au 30/09/2025

2 NUITS 3 NUITS 4 NUITS 5 NUITS 6 NUITS
TITHOME 120 160 200 240 270
LODGE 150 200 250 300 340
CABANE 170 240 310 370 430
SAFARI 170 240 310 370 430
CABANE 200 290 380 460 540
LODGE

*x * %
CAMPING

DU pQRT

7 N




TARIFS 2025 — HEBERGEMENTS - MINI LODGES RANDONNEURS

Départ :10HO0 / Arrivée :16H00

19/04 AU 27/06 ET 1 NUIT 2 NUITS 3 NUITS 4 NUITS 5 NUITS 6 NUITS
DU 30/08 AU 30/09
1 PERS 25 50 75 100 125 150
2 PERS 35 70 105 140 175 210
28/06 AU 15/07 ET 1NUIT 2 NUITS 3 NUITS 4 NUITS 5 NUITS 6 NUITS
DU 23/08 AU 29/08
1 PERS 30 60 90 120 150 180
2 PERS 40 80 120 160 200 240
16/07 AU 22/08 1 NUIT 2 NUITS 3 NUITS 4 NUITS 5 NUITS 6 NUITS
1 PERS 35 70 105 140 175 210
2 PERS 45 90 135 180 225 270

*x * %
CAMPING

DU pQRT

!
AN
// \\




TARIFS 2025— EMPLACEMENTS - A LA NUITEE

Départ : 12HO0 / Arrivée :14h00

Du 19/04 au 20/06

Du 21/06 au 27/06

Du 28/06 au 15/07

Du 16/07 au 22/08

Du 23/08 au 29/08

Du 30/08 au 05/09

Du 06/09 au 30/09

FORFAIT NATURE
1 emplacement +
2 pers + 1 véhicule

16,90

20,90

24,90

30,70

24,90

20,90

16,90

FORFAIT CONFORT

1 emplacement + 2

pers + 1 véhicule +
électricité

21,90

25,90

29,90

35,70

29,90

25,90

21,90

ADULTE ET ENFANT
DE 7 ANS ET +
en supplément des
2 pers comprises
dans le forfait

5,40

7,20

9,10

9,80

9,10

7,20

5,40

ENFANT
DE 2 A6 ANS
en supplément des
2 pers comprises
dans le forfait

4,00

4,60

5,30

5,70

5,30

4,60

4,00

ENFANTDEOA?2
ANS
en supplément des
2 pers comprises
dans le forfait

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

ANIMAL
tatoué et vacciné

Gratuit

Gratuit

2,50

2,50

2,50

Gratuit

Gratuit

FRIGO
(4 nuits minimum)

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50




TARIFS 2025- FORFAITS PARTICULIERS — A LA NUITEE

Départ :12h00 / Arrivée :14h00

Du 19/04 au 20/06

Du 21/06 au 27/06

Du 28/06 au 15/07

Du 16/07 au 22/08

Du 23/08 au 29/08

Du 30/08 au 05/09

Du 06/09 au 30/09

FORFAIT NATURE
1 PERSONNE

1 emplacement +

1 pers + 1 véhicule

11,50

13,70

15,80

20,90

15,80

13,70

11,50

FORFAIT CONFORT
1 PERSONNE
1 emplacement + 1
pers + 1 véhicule +
électricité

16,50

18,70

20,80

25,90

20,80

18,70

16,50

FORFAIT
RANDONNEUR -
CYCLO - CANOE
1 emplacement
bivouac + 1 pers

7,50

9,00

10,00

13,00

10,00

9,00

7,50

Taxe de séjour :

0,86 € /nuit /adulte

Frais de dossier : 10€ pour les séjours de +3 nuits

Branchement électrique : 10 amp - prévoir 25m de rallonge et un adaptateur prise européenne

Accés aux sanitaires et a la piscine compris dans tous les forfaits

*x * %
CAMPING

Du pQRT

AN
4
s \\




