TARIFS 2025 – HEBERGEMENTS A LA SEMAINE

<u>Départ :10H00 / Arrivée :16H00</u>

	19/04 au 20/06	21/06 au 27/06	28/06 au 11/07	12/07 au 22/08	23/08 au 29/08	30/08 au 05/09	06/09 au 30/09
TITHOME	300	380	490	610	490	380	300
LODGE	380	510	600	820	600	510	370
CABANE	480	620	770	1020	770	620	480
SAFARI	480	620	770	1020	770	620	480
CABANE LODGE	620	780	950	1200	950	780	620

Taxe de séjour : 0,86 € /nuit /adulte

Frais de dossier : 10€ sur l'ensemble du séjour

Animal : supplément de 2,50€/nuit du 28/06 au 29/08

Draps et serviettes non fournis



TARIFS 2025 – HEBERGEMENTS - COURTS SEJOURS

<u>Départ :10H00 / Arrivée :16H00</u>

Du 21/06 au 27/06/2025 Du 30/08 au 05/09/2025

	2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
TITHOME	130	190	250	300	340
LODGE	160	240	310	380	450
CABANE	190	280	370	460	540
SAFARI	190	280	370	460	540
CABANE LODGE	240	360	480	580	680



TARIFS 2025 – HEBERGEMENTS - COURTS SEJOURS

<u>Départ :10H00 / Arrivée :16H00</u>

Du 19/04 au 20/06/2025 Du 06/09 au 30/09/2025

	2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
TITHOME	120	160	200	240	270
LODGE	150	200	250	300	340
CABANE	170	240	310	370	430
SAFARI	170	240	310	370	430
CABANE LODGE	200	290	380	460	540



TARIFS 2025 – HEBERGEMENTS - MINI LODGES RANDONNEURS

Départ:10H00 / Arrivée:16H00

19/04 AU 27/06 ET DU 30/08 AU 30/09	1 NUIT	2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
1 PERS	25	50	75	100	125	150
2 PERS	35	70	105	140	175	210

28/06 AU 15/07 ET DU 23/08 AU 29/08		2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
1 PERS	30	60	90	120	150	180
2 PERS	40	80	120	160	200	240

16/07 AU 22/08	1 NUIT	2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
1 PERS	35	70	105	140	175	210
2 PERS	45	90	135	180	225	270



TARIFS 2025— EMPLACEMENTS - A LA NUITEE

Départ: 12H00 / Arrivée: 14h00

	Du 19/04 au 20/06	Du 21/06 au 27/06	Du 28/06 au 15/07	Du 16/07 au 22/08	Du 23/08 au 29/08	Du 30/08 au 05/09	Du 06/09 au 30/09
FORFAIT NATURE 1 emplacement + 2 pers + 1 véhicule	16,90	20,90	24,90	30,70	24,90	20,90	16,90
FORFAIT CONFORT 1 emplacement + 2 pers + 1 véhicule + électricité	21,90	25,90	29,90	35,70	29,90	25,90	21,90
ADULTE ET ENFANT DE 7 ANS ET + en supplément des 2 pers comprises dans le forfait	5,40	7,20	9,10	9,80	9,10	7,20	5,40
ENFANT DE 2 A 6 ANS en supplément des 2 pers comprises dans le forfait	4,00	4,60	5,30	5,70	5,30	4,60	4,00
ENFANT DE 0 A 2 ANS en supplément des 2 pers comprises dans le forfait	Gratuit						
ANIMAL tatoué et vacciné	Gratuit	Gratuit	2,50	2,50	2,50	Gratuit	Gratuit
FRIGO (4 nuits minimum)	5,50	5,50	5,50	5,50	5,50	5,50	5,50

<u>TARIFS 2025- FORFAITS PARTICULIERS – A LA NUITEE</u> <u>Départ :12h00 / Arrivée :14h00</u>

	Du 19/04 au 20/06	Du 21/06 au 27/06	Du 28/06 au 15/07	Du 16/07 au 22/08	Du 23/08 au 29/08	Du 30/08 au 05/09	Du 06/09 au 30/09
FORFAIT NATURE 1 PERSONNE 1 emplacement + 1 pers + 1 véhicule	11,50	13,70	15,80	20,90	15,80	13,70	11,50
FORFAIT CONFORT 1 PERSONNE 1 emplacement + 1 pers + 1 véhicule + électricité	16,50	18,70	20,80	25,90	20,80	18,70	16,50
FORFAIT RANDONNEUR - CYCLO - CANOE 1 emplacement bivouac + 1 pers	7,50	9,00	10,00	13,00	10,00	9,00	7,50

Taxe de séjour : 0,86 € /nuit /adulte

Frais de dossier : 10€ pour les séjours de +3 nuits

Branchement électrique : 10 amp - prévoir 25m de rallonge et un adaptateur prise européenne

Accès aux sanitaires et à la piscine compris dans tous les forfaits

